
  

 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 19 травня 2022  року                     Баштанка                            № 78 -р   
 

 

Про створення комісії з 
обстеження місць зберігання 
харчових продуктів, які надходять 
гуманітарною допомогою, та місць 
тимчасового перебування 
внутрішньо переміщених осіб на 
території Баштанської міської 
територіальної громади 

 

 

 

На виконання доручення начальника Баштанської районної військової 
адміністрації від 12.05.2022 року №11-д , з метою  забезпечення санітарного 
та епідемічного благополуччя населення та дотримання санітарних вимог на 
місцях зберігання харчових продуктів, які надходять гуманітарною 
допомогою, з о б о в’я з у ю: 

 

1. Створити комісію з обстеження місць зберігання харчових продуктів, 
які надходять гуманітарною допомогою, та місць тимчасового перебування 
внутрішньо переміщених осіб на території Баштанської міської 
територіальної громади, що додається. 
  

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на 
заступника  голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



                                                                                       Додаток  
                                                                                      до розпорядження  
                                                                                      міського голови 

                                                                                     «19»  травня 2022р. № 78-р  
 

 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 
з обстеження місць зберігання харчових продуктів, які надходять 

гуманітарною допомогою, та місць тимчасового перебування внутрішньо 
переміщених осіб на території Баштанської міської територіальної громади 

 

Голова комісії: 
 

ВАСИЛЬЄВ  Олександр Сергійович заступник міського голови з питань 
діяльності  виконавчих органів ради 

Заступник  голови  комісії: 
 

ЗЮЗЬКО  Олександр Валентинович керуючий  справами  виконавчого  
комітету міської ради 

Члени комісії: 
 

МАЙДАНОВ  Віктор Володимирович начальник   комунальної                                    
організації   «Правопорядок»    

  

ГАВРИЛЮК Лариса  Анатоліївна начальник відділу з соціальних                                                                      
питань виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

  

КОПТЄВ Олександр Олександрович начальник відділу освіти, молоді та                 
спорту                                              

  

ВИНОГРАДОВА Олена Григорівна головний спеціаліст загального 
відділу виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

  

САКАРА Сергій Іванович начальник Баштанського управління 
Головного управління 
Держпродспоживслужби  в 
Миколаївській області                                        
(за згодою) 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих  
органів ради                                                                     Олександр ВАСИЛЬЄВ 


